G-No.: G410
FlixBus CEE North GmbH | Richard-Strauss-Stralle 32 | A-1230 Wien
Menetrend / schedule: Budapest - Warszawa

IB.-Nr.: N910
Budapest - Warszawa 1/2/3/4/5/6/7

Megdllghely / Station km km

Budapest, Népliget autobusz-palyaudvar (Uligi ut 131, H-1091 Budapest) 0 0 ind / dep 21:00
Gyér, aut.dll. (Hunyadi utca 9, H-9024 Gyér) 125 125 érk [ arr 22:35
Gyér, aut.dll. (Hunyadi utca 9, H-8024 Gydr) I | ind / dep 22:40
Hatdrdtmenet / border crossing Rajka (H)/ Rusovce (5K) 59 184 ind / dep 23:25
Bratislava, AS {Mlynské nivy 4637/31, SK-82109 Bratislava) 21 205 érk [ arr 23:45
Bratislava, AS (Mlynské nivy 4637/31, SK-82109 Bratislava) I | ind / dep 23:50
Hatdrdtmenet / border crossing Brodské (SK)/Breclav (CZ) 64 269 ind / dep 00:45
Hatdrdtmenet / border crossing Véfriovice (CZ)/Gorzyczki (PL) 242 511 ind / dep 03:00
Czestochowa, bus station (olnosci Avenue 45, PL-42-200 Czestochowa) 152 663 érk /arr 05:15
Czestochowa, bus station {olnosci Avenue 45, PL-42-200 Czestochowa) | | ind / dep 05:20
td?, WPA tod? Fabryczna / Dworzec Centralny (Plac Bronistawa Sataciriskiego 1, PL-90-116 todz) 126 789 érk / arr 07:10
tadi, WPA t6diz Fabryczna / Dworzec Centralny (Plac Bronistawa Sataciniskiego 1, PL-90-116 £6d3) I I ind / dep 07:15
Warszawa, Dworzec Autobusowy Zachodnia (Aleje Jerozolimskie 144, PL-02-303 Warszawa) 133 922 érk / arr 09:15
IB.-Nr.: N910

Warszawa - Budapest 1/2/3/4/5/6/7

Megalléhely / Station km km

Warszawa, Dworzec Autobusowy Zachodnia (Aleje Jerozolimskie 144, PL-02-303 Warszawa) 0 0 ind / dep 20:30
t6dZ, WPA tod2 Fabryczna / Dworzec Centralny (Plac Bronistawa Safaciniskiego 1, PL-90-116 £ddz) 133 133 érk / arr 22:30
t6édz, WPA tod2 Fabryczna / Dworzec Centralny (Plac Bronistawa Safaciriskiego 1, PL-90-116 todz) I | ind / dep 22:35
Czestochowa, bus station {clnosci Avenue 45, PL-42-200 Czestochowa) 126 259 érk /arr 00:25
Czestochowa, bus station {olnosci Avenue 45, PL-42-200 Czestochowa) | I ind / dep 00:30
Hatdrdtmenet / border crossing Gorzyczki (PL)/Véfiiovice (CZ) 152 411 ind / dep 02:50
Hatdrdtmenet / border crossing Bieclav (CZ)/Brodskeé (SK) 242 653 ind / dep 05:00
Bratislava, AS (Mlynské nivy 4637/31, SK-82109 Bratislava) 64 717 érk [ arr 05:55
Bratislava, AS (Mlynské nivy 4637/31, SK-82109 Bratislava) | I ind / dep 06:00
Hatdrdtmenet / barder crossing Rusovce (SK)/Rajka (H) 21 738 ind / dep 06:20
Gydr, aut.dll. (Hunyadi utca 9, H-9024 Gydr) 59 797 érk / arr 07:05
Gydr, aut.all. (Hunyadi utca 9, H-9024 Gydr) I I ind / dep 07:10
Budapest, Népliget autdbusz-palyaudvar (Ullgi Gt 131, H-1091 Budapest) 125 922 érk [ arr 08:45

K&zlekedési napok jelmagyardzata / Operating days
1=hétf§ 2=kedd 3 =szerda 4=csiitértok 5=péntek 6=szombat 7=vasdrnap
1=Montag 2= Dienstag 3 =Mittwoch 4 =Donnerstag 5= Freitag 6 =S5amstag 7 =Sonntag

Nincs szolgaltatads (mindkét irdny) / Operating ban (both directions)
Budapest <> Gydr (nincs Magyarorszagon belilli széllitas / no domestic service within Hungary)

Czestochowa <> LGdZ <> Warszawa (nincs Lengyelorszagon beliili szdllitds / no domestic service within Poland)




